Nr. Prot E’J Tirane, me 14.01.2013

Qendres Kombetare te Regjistrimit
Tirane

KERKESE

Kompania “SHB”™
Vendimin e Asamblese se Aksionereve .

Kompania “SHB” sh.a autorizon Znj.Sonila Boga te krye]

Tirane ne lidhje me kete procedure.

Faleminderit per bashkepunimin.

Per “SHB” sha
Administratori

PELLUMB GJOKA

sh.a. me NIPT L 02424005 D kerkon te dorezoje prane QKR

¢ veprime prane QKR



Lale RS54 2239114 Fax: A=SE 3 2230114

VENDIM

Asamblea Aksionereve e shogerise SHB sha ., e perbere nga aksioneret ¢ saj znj. Neta Marku
me 70 % te aksioneve dhe z. Pellumb Gjoka me 30 % te aksioneve , ne mbledhjen ¢ saj te dates
31.12.2012, me rend dite

1. Rritjen e kapitalit te shogerise nga bashkimi i fitimit te realizuar nga shogeria ne vitin
2011 .
2. Miratimin e raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit

Pasi shqyrtoi bilancin e reformuar te vitit 2011 dhe raportin ¢ Ekspertit Kontabel te Regjistruar

VENDOSI

1. Te rrise kapitalin e shogerise nga bashkimi i fitimit te realizuar nga shogeria ne vitin

2011 ne vieren 13,000,000 leke.

Ta kaloje ne rezerve ligjore te shogerise shumen prej 536,344 leke.

3. Miratimin e raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit te
shogerise nga
a. fitimi i vitit 2011 per 13,000,000 leke

4, Kapitali i shogerise nga 10,000,000 leke me shtesen € mesiperme te behet 23 000,000
leke (njezet e tre milion leke), i ndare ne 230 aksione me vlere nominale 100,000
leke/aksioni. Zoterues te kapitalit pas ketij ndryshimi jane zn]. Neta Marku me 70% te
aksioneve ose 161 aksione me vlere 16,100,000 leke dhe 7z Pellumb Gjoka me 30 %o
ose 69 pjese me vlere 6.900,000 leke

5. Per depozitimin e ketij vendimi prane QKR caktohet perfagesuesi ligjor i shogerise Z.
Pellumb Gjoka .
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Pasgyra Financiare te REFORMUARA te dates 31.12.2011

SHOQERIA SH.B. Sha

Nr. AKTIVE Shenime Behet Ishte
| AKTIVET AFATSHKURTRA 43,432,289 43,432,289
1 Aktivet monetare 29,715,771 29,715,771
> Banka 4,730,133 4,730,133
= Arka 24,985,639 24,985,639
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 10,278,000 10,278,000
> Kliente per mallra, produkte e sherbime 28,000 28,000
> Debitore, Kreditore te tjere 10,000,000 10,000,000
= Tatim mbi fitimin 250,000 250,000
= TWSH
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Tatim ne burim
> Te tjera (Personeli)
4 Inventari 3,438,518 3,438,518
> Lendet e para
> Inventari i imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Para pagesa per furnizime 3,438,518 3,438,518
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
I AKTIVET AFATGIATA 12,528,292 12,528,292
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatg_jgta materiale 12,528,292 12,528,292
> Toka 0
> Ndertesa
> Makineri dhe pajisje 5,786,123 0,786,123
> Mjete transporti 1,024,000 1,024,000
> Paisje zyre e informatike 1,718,169 1,718,169
3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
b Aktive te tjera afatgjata
TOTALI | AKTIVEVE (I1+1) 55,960,581 55,960,581

Hartuesi | Pasgyrave Financiare
Sonila Boga

Administratori
Pellumb Gjoka



Pasqyra Financiare te REFORMUARA te dates 31.12.2011

SHOQERIA SH.B. Sha

Mr, PASIVET DHE KAPITALI Shenime Behet Ishte
I PASIVET AFATSHKURTRA 32,424,237 32,424,237
1 Derivativet
2 Huamarrjet 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrjet afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet 32,424,237 32,424,237
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 18,976,417 18,976,417
> Te pagueshme ndaj punonjesve 983,991 983,991
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 235,337 235,337
> Detyrime tatimore per TAP-in 79,580 79,580
= Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 1,598,035 1,598,035
> Detyrime tatimore per TV5H-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 10,550,876 10,550,876
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per t'u paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA - 0
1 Huat afatgjata - 0
> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI | PASIVEVE (1+11) 32,424,237 32,424,237
I KAPITALI 23,536,344 23,536,344
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 23,000,000 10,000,000
4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 536,344
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 13,536,344
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11) 55,960,581 | 55,960,581
0

Hartuesi | Pasgyrave Financiare
Sonila Boga

o

Administratori
Pellumb Gjoka
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Shogeria “SHB" sha Tirane

LTS ————————————————s

Shtesa gjate
_periudhés

' Paksime gjate
periudhés

Kapitalet e veta

Hartuesi i Pasqyrave Financiare

PASQYRA E LEVIZIJES SE KAPITALIT

LEKE
Kapitali Diferenca Subvencione = Fitim/(humbje) Rezerva Kapitalet
aksionar  rivleresimi per e akumuluar e veta
I ~ investime  dheuwshtrimit .
10,000,000 0 ;
- - 13,536,344 | 23,536,344
g 536,344 13,536,344
13,000,000
.................. {] L] ----ﬂ_: n . _13‘536‘344 : ﬂ -13”‘536*344
| 23,000,000 0 0 0 536;344 23,536,344

Sonila Boga

SHB.W
IMPERIAL CASINO | _

Perfagesuesi ligjor
Pellumb Gjoka



